PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2022
	№
	122

г. Первоуральск
О внесении изменений в постановление

Главы городского округа Первоуральск

от 24 октября 2022 года № 121
 «О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета городского округа

Первоуральск на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь  статьей 17 Устава городского округа Первоуральск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Первоуральск          от 24 октября 2022 года № 121 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Первоуральск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» утвердив состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск»       и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE